
(単位 ： 円)

アスケア株式会社 自　令和 4年11月 1日　　　至　令和 5年10月31日　

【純売上高】

介護事業　居宅介護支援

介護事業　訪問介護

介護事業　地域密着通所介護

給食事業

不動産賃貸事業

【売上原価】

給食材料費

その他材料費

売上純利益

【販売費および一般管理費】

人件費

委託(通所介護)

委託(給食清掃)

減価償却費

その他経費

営業利益

【営業外収益】

受取利息

雑収入

【営業外費用】

支払利息

経常利益

【特別利益】

貸倒引当金戻入益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益 12,436,339

216,881,589

18,161,302

355

3,025,463 3,025,818

5,236,043 5,236,043

15,951,077

200,000 200,000

16,151,077

3,714,738

165,018,978

616,125

10,523,995

11,935,935

28,786,556

235,042,891

損　益　計　算　書

12,308,286

174,323,806

21,895,786

32,155,630

18,630,697 259,314,205

24,271,314

0 24,271,314


